
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
OJR 11 J. (2013): 02:24,08 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 08.12.2007 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 12 J. (2012): 02:14,39 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 13 J. (2011): 02:10,44 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 06.12.2009 in Bielefeld (GER)
OJR 14 J. (2010): 02:09,34 - Stenvers, Vita (TV Lemgo) am 21.10.2000 in Bielefeld (GER)
OJR 15 J. (2009): 02:07,39 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 27.01.2013 in Bielefeld-Sennestadt (GER)
OJR 16 J. (2008): 02:06,85 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 19.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 02:03,70 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 05.12.2015 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 02:02,48 - Precht, Lena-Marie (1. Paderborner SV) am 17.11.2016 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 03:10,00   2012: 03:00,00   2011: 02:50,00   2010: 02:40,00   2009: 02:30,00   2008: 02:25,00   2007: 02:25,00   2005
bis 2006: 02:20,00   offen: 02:20,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 02:44,61 300
  100m: 01:18,57 (01:18,57) | 200m: 02:44,61 (01:26,04)

2. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 02:45,32 297
  100m: 01:18,81 (01:18,81) | 200m: 02:45,32 (01:26,51)

3. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 02:45,45 296
  100m: 01:20,97 (01:20,97) | 200m: 02:45,45 (01:24,48)

4. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 02:54,13 254
  100m: 01:23,02 (01:23,02) | 200m: 02:54,13 (01:31,11)

5. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 02:55,82 246
  100m: 01:23,29 (01:23,29) | 200m: 02:55,82 (01:32,53)

6. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 02:56,13 245
  100m: 01:22,79 (01:22,79) | 200m: 02:56,13 (01:33,34)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:24,54 444
  100m: 01:09,60 (01:09,60) | 200m: 02:24,54 (01:14,94)

2. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:35,92 354
  100m: 01:14,85 (01:14,85) | 200m: 02:35,92 (01:21,07)

3. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 02:38,94 334
  100m: 01:14,85 (01:14,85) | 200m: 02:38,94 (01:24,09)

4. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 02:46,95 288
  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 02:46,95 (01:27,12)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:46,95 288

  100m: 01:18,62 (01:18,62) | 200m: 02:46,95 (01:28,33)
6. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 02:47,50 285

  100m: 01:21,93 (01:21,93) | 200m: 02:47,50 (01:25,57)
7. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:53,14 258

  100m: 01:24,00 (01:24,00) | 200m: 02:53,14 (01:29,14)
8. Aki Neite 2012 Warendorfer SU 02:57,13 241

  100m: 01:24,62 (01:24,62) | 200m: 02:57,13 (01:32,51)

disqualifiziert
Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38

abgemeldet
Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911
Jule Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 02:24,04 449
  100m: 01:09,43 (01:09,43) | 200m: 02:24,04 (01:14,61)

2. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:29,13 404
  100m: 01:11,67 (01:11,67) | 200m: 02:29,13 (01:17,46)

3. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:31,25 387
  100m: 01:10,16 (01:10,16) | 200m: 02:31,25 (01:21,09)

4. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 02:38,22 338
  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:38,22 (01:22,65)

5. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 02:40,35 325
  100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:40,35 (01:24,19)

6. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 02:40,84 322
  100m: 01:17,78 (01:17,78) | 200m: 02:40,84 (01:23,06)

7. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 02:41,06 321
  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:41,06 (01:23,76)

8. Julietta Schmidt 2011 ST Bielefeld 02:42,63 312
  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:42,63 (01:24,93)

9. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 02:43,00 309
  100m: 01:18,90 (01:18,90) | 200m: 02:43,00 (01:24,10)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 02:44,51 301

  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:44,51 (01:24,45)
11. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 02:45,43 296

  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:45,43 (01:28,03)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 02:26,97 422
  100m: 01:09,14 (01:09,14) | 200m: 02:26,97 (01:17,83)

2. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 02:32,25 380
  100m: 01:12,91 (01:12,91) | 200m: 02:32,25 (01:19,34)

3. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:33,21 373
  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:33,21 (01:20,78)

4. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 02:40,46 324
  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:40,46 (01:25,16)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 02:18,37 506
  100m: 01:07,10 (01:07,10) | 200m: 02:18,37 (01:11,27)

2. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:21,08 478
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:21,08 (01:15,60)

3. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:26,28 428
  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:26,28 (01:16,42)

4. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:27,35 419
  100m: 01:10,78 (01:10,78) | 200m: 02:27,35 (01:16,57)

5. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:28,72 408
  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,72 (01:17,04)

6. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 02:36,85 347
  100m: 01:13,96 (01:13,96) | 200m: 02:36,85 (01:22,89)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 02:15,67 537
  100m: 01:05,99 (01:05,99) | 200m: 02:15,67 (01:09,68)

2. Katja Stocker 2008 Wasserfreunde Bielefeld 02:18,68 503
  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:18,68 (01:12,40)

3. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:24,87 441
  100m: 01:09,72 (01:09,72) | 200m: 02:24,87 (01:15,15)

4. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 02:26,11 430
  100m: 01:09,78 (01:09,78) | 200m: 02:26,11 (01:16,33)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 02:14,38 553
  100m: 01:03,16 (01:03,16) | 200m: 02:14,38 (01:11,22)

2. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 02:18,55 504
  100m: 01:05,70 (01:05,70) | 200m: 02:18,55 (01:12,85)

abgemeldet
Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:23,28 456
  100m: 01:08,50 (01:08,50) | 200m: 02:23,28 (01:14,78)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Kurzbahn 2024

Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 02:09,71 615
  100m: 01:00,72 (01:00,72) | 200m: 02:09,71 (01:08,99)

2. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 02:14,38 553
  100m: 01:03,16 (01:03,16) | 200m: 02:14,38 (01:11,22)

3. Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 02:15,67 537
  100m: 01:05,99 (01:05,99) | 200m: 02:15,67 (01:09,68)

3. Pia Oberhokamp 1998 SC Steinhagen-Amshausen 02:15,67 537
  100m: 01:06,35 (01:06,35) | 200m: 02:15,67 (01:09,32)

5. Pia Kleinebekel 2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:17,39 517
  100m: 01:05,13 (01:05,13) | 200m: 02:17,39 (01:12,26)

6. Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 02:18,37 506
  100m: 01:07,10 (01:07,10) | 200m: 02:18,37 (01:11,27)

7. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 02:18,55 504
  100m: 01:05,70 (01:05,70) | 200m: 02:18,55 (01:12,85)

8. Katja Stocker 2008 Wasserfreunde Bielefeld 02:18,68 503
  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:18,68 (01:12,40)

9. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:21,08 478
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:21,08 (01:15,60)

10. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:23,28 456
  100m: 01:08,50 (01:08,50) | 200m: 02:23,28 (01:14,78)

11. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 02:24,04 449
  100m: 01:09,43 (01:09,43) | 200m: 02:24,04 (01:14,61)

12. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:24,54 444
  100m: 01:09,60 (01:09,60) | 200m: 02:24,54 (01:14,94)

13. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:24,87 441
  100m: 01:09,72 (01:09,72) | 200m: 02:24,87 (01:15,15)

14. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 02:26,11 430
  100m: 01:09,78 (01:09,78) | 200m: 02:26,11 (01:16,33)

15. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:26,28 428
  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:26,28 (01:16,42)

16. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 02:26,97 422
  100m: 01:09,14 (01:09,14) | 200m: 02:26,97 (01:17,83)

17. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:27,35 419
  100m: 01:10,78 (01:10,78) | 200m: 02:27,35 (01:16,57)

18. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:28,72 408
  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,72 (01:17,04)

19. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:29,13 404
  100m: 01:11,67 (01:11,67) | 200m: 02:29,13 (01:17,46)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:31,25 387

  100m: 01:10,16 (01:10,16) | 200m: 02:31,25 (01:21,09)
21. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 02:32,25 380

  100m: 01:12,91 (01:12,91) | 200m: 02:32,25 (01:19,34)
22. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:33,21 373

  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:33,21 (01:20,78)
23. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:35,92 354

  100m: 01:14,85 (01:14,85) | 200m: 02:35,92 (01:21,07)
24. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 02:36,85 347

  100m: 01:13,96 (01:13,96) | 200m: 02:36,85 (01:22,89)
25. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 02:38,22 338

  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:38,22 (01:22,65)
26. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 02:38,94 334

  100m: 01:14,85 (01:14,85) | 200m: 02:38,94 (01:24,09)
27. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 02:40,35 325

  100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:40,35 (01:24,19)
28. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 02:40,46 324

  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:40,46 (01:25,16)
29. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 02:40,84 322

  100m: 01:17,78 (01:17,78) | 200m: 02:40,84 (01:23,06)
30. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 02:41,06 321

  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:41,06 (01:23,76)
31. Julietta Schmidt 2011 ST Bielefeld 02:42,63 312

  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:42,63 (01:24,93)
32. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 02:43,00 309

  100m: 01:18,90 (01:18,90) | 200m: 02:43,00 (01:24,10)
33. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 02:44,51 301

  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:44,51 (01:24,45)
34. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 02:44,61 300

  100m: 01:18,57 (01:18,57) | 200m: 02:44,61 (01:26,04)
35. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 02:45,32 297

  100m: 01:18,81 (01:18,81) | 200m: 02:45,32 (01:26,51)
36. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 02:45,43 296

  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:45,43 (01:28,03)
37. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 02:45,45 296

  100m: 01:20,97 (01:20,97) | 200m: 02:45,45 (01:24,48)
38. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 02:46,95 288

  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 02:46,95 (01:27,12)



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
38. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:46,95 288

  100m: 01:18,62 (01:18,62) | 200m: 02:46,95 (01:28,33)
40. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 02:47,50 285

  100m: 01:21,93 (01:21,93) | 200m: 02:47,50 (01:25,57)
41. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:53,14 258

  100m: 01:24,00 (01:24,00) | 200m: 02:53,14 (01:29,14)
42. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 02:54,13 254

  100m: 01:23,02 (01:23,02) | 200m: 02:54,13 (01:31,11)
43. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 02:55,82 246

  100m: 01:23,29 (01:23,29) | 200m: 02:55,82 (01:32,53)
44. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 02:56,13 245

  100m: 01:22,79 (01:22,79) | 200m: 02:56,13 (01:33,34)
45. Aki Neite 2012 Warendorfer SU 02:57,13 241

  100m: 01:24,62 (01:24,62) | 200m: 02:57,13 (01:32,51)


